
 
 

 

«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 
 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

24 июня 2021 года  № 6/1051 
    

Республика Коми, г. Инта 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Инта» от 01.03.2021 № 3/293 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности 

муниципального образования, и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, на торгах» 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 39.11, 39.12 

Земельного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования 

городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 01.03.2021 № 3/293 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных 

участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» следующего 

содержания: 

1.1. Пункт 2.3 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«2.3. Результатом предоставления муниципальной услуги являются: 

1) Решение о предоставлении земельного участка в аренду на торгах; 

2) Решение об отказе в предоставлении земельного участка в аренду на торгах (в случае 

наличия оснований, предусмотренных пунктом 2.16 настоящего Административного 

регламента).»; 

1.2. Пункт 2.4.1 раздела 2 приложения к постановлению исключить; 

1.3. Пункт 2.4.3 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«2.4.3. Срок направления документов, являющихся результатом предоставления 

муниципальной услуги, составляет 2 календарных дня со дня поступления решения о 

предоставлении либо об отказе в предоставлении муниципальной услуги специалисту, 

ответственному за направление указанных документов заявителю.»; 

1.4. Пункт 2.13 раздела 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом 5 

следующего содержания: 

«5) требовать предоставления на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 

consultantplus://offline/ref=CAF4A58B2C7278F62227D0E383BA7B246BD5E19B396501DA8CAF7887399F216DA27CBD5D4559FFA3BE6D3AFD1D0556B962A6FC68BDFB1EFF12FD6460z1O8H
consultantplus://offline/ref=D855A23C1272B850B595D411DDCF8390DF7636368BB5605DF5AE489D06627E87887D8A3AE648243B2E67FE005A8755356CEF5240FBP4J3H


статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок 

на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления 

государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными 

законами.»; 

1.5. Подпункт 21 пункта 2.16 раздела 2 приложения к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

«21) непредставление необходимых для участия в аукционе документов: заявки на 

участие в аукционе по установленной в извещении о проведении аукциона форме с указанием 

банковских реквизитов счета для возврата задатка; документов, подтверждающих внесение 

задатка.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в 

средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава городского округа «Инта» – 

руководитель администрации       В.А. Киселёв 
 

consultantplus://offline/ref=D855A23C1272B850B595D411DDCF8390DF7636368BB5605DF5AE489D06627E87887D8A3AE648243B2E67FE005A8755356CEF5240FBP4J3H

